平成 27年１月 16日

各     位
会 社 名 テ ィ ー ラ イ フ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 植 田  伸 司

 （東証第二部 コード番号：3172）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 鈴 木  守

（TEL. 0547-46-3459）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27年１月 16日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の人事異動（平成 27年２月１日付）

 氏  名 新 旧

 廣川 照樹
取締役 新物流センター準備室長
（物流部担当）

取締役

 鈴木 良房 取締役 ネット事業部長
取締役 新規事業部長
（物流部担当）

（注）新物流センター準備室は、平成 27年３月に取得予定の新物流センターの稼働に向けた準備をする

部門として新設するものであります。

２． 事業会社役員の人事異動（平成 27年２月２日付）

コラムジャパン株式会社

 氏  名 新 旧

 廣川 照樹 － 代表取締役社長

 湯川 和俊 代表取締役社長 －

（注）湯川和俊は、当社の取締役顧客開拓部長を兼務しております。

以  上